２０１７年８月２４日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

複 合 地 区 役 員 様

キャビネット役員 様

クラブ会長・幹事 様

メ ン バ ー 各 位

                      ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

                           ガバナー    細 川 孝 雄

                          環境委員会委員長  Ｌ 佐 藤   剛

「環境シンポジウム」参加のお願い
守ろう！未来の地球 〜 STOP 地球温暖化 〜

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 ライオンズクラブ国際協会 100 周年記念事業の一環として、環境問題の現状、知識

を深めるため、細川孝雄ガバナー・メイン アクティビティ「環境シンポジウム」を

下記の通り開催を致しますので、貴クラブからも、ぜひ参加頂きたくご案内申し上げ

ます。公私共にご多用の事とは存じますが、メンバーのご家族、ご友人等、皆様お誘

い合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

 複合地区役員及びキャビネット役員の皆様におかれましては、所属クラブを経由し

てお申し込みください。

記

 １．開催日  ２０１７年１０月７日(土)

 ２．時 間  午前９時３０分 ～ １１時３０分  ＊受付 ９時開始

 ３．会 場  国立オリンピック記念青少年総合センター大ホール

        東京都渋谷区代々木神園町 3-1

        ・「参宮橋駅」下車徒歩７分／・「代々木公園駅」4 番出口徒歩 10 分

 ４. 基調講演  環境大臣 中川雅治先生 (予定)

        東京大学名誉教授・日本エシカル推進協議会会長 山本良一先生

 ５. パネルディスカッション

 ６. 登録料   ＬＣメンバー ３,０００円／人 （ＬＣメンバー以外は無料）

        ＊登録料事前振込

 ７. 定員人数 ７００名 ※対象 中学生以上

 ８. 申込方法 ９月２２日(金)までに、別紙「環境シンポジウム申込み用紙」にご記入

        の上、各クラブ単位でキャビネット事務局宛にＦＡＸにてご登録頂きま

        すようお願い申し上げます。

        尚、申込後１０日以内に登録料をお振込みください。

   ※キャンセルについて

        申込締切日以降のキャンセル(返金)はお受けできませんので、ご了承く

ださいますようお願い申し上げます。

 ９. 振込先   みずほ銀行 新宿西口支店 普通預金 ４７８９０９１

        ライオンズクラブ国際協会 330-A地区 環境委員会 会計 荻野桂一

ＦＡＸ返信先：０３-５３３０-３３７０ キャビネット事務局

     お問い合わせ ： 環境委員会委員長 L佐藤 剛(携帯 090-2337-0683)

               環境委員会専用メール   kankyou@mahalo-inc.com

1 男　・　女

2 男　・　女

3 男　・　女

4 男　・　女

5 男　・　女

6 男　・　女

7 男　・　女

8 男　・　女

9 男　・　女

10 男　・　女

     下記銀行口座へお振込みください。

申込日　２０１７年　　　　　月　　　　　　日

           　  　Ｒ　　　　　Ｚ　 　 　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ

FAX 送信先：０３－５３３０－３３７０

ＬＣメンバー計　　　　　名

会長　L

みずほ銀行　新宿西口支店　普通預金　４７８９０９１
ライオンズクラブ国際協会330-A地区 環境委員会　　会計 荻野桂一

（ LCメンバー1名／３,０００円 ）　×　　　 　　　名　　=　　　　　　　　　　円 （振込金額合計額）

性別

ＬＣメンバー以外計　　　名

ふりがな

ふりがな

【 振込先 】

申込書をFAXでお送りいただいた後10日以内に上記「振込金額合計額」を

ふりがな

LCメンバーは
○をつけてください

ふりがな

氏名

ふりがな

ふりがな

ライオンズクラブ国際協会 ３３０−A地区　環境委員会

「環境シンポジウム」申込書
2017年10月7日土曜日　午前9時30分～11時30分

国立オリンピック記念青少年総合センター大ホール

（振込手数料はご負担ください。また、振込名はクラブ名でお願い致します。 ）

ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

	170824環境シンポジウム_開催案内、チラシ
	環境シンポジウム_開催案内
	環境シンポジウム_申込書
	シンポジウム申込書

	オリンピックセンターアクセス

	MX-5150FN_20170830_151613